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Masz jedno życie i zdrowie.  
Zatroszcz się o nie już teraz 

Z naszym ubezpieczeniem możesz zyskać ochronę w razie zachorowania na ponad 60 ciężkich chorób i otrzymać nawet 1 000 000 zł. 
To obecnie najszerszy w Polsce zakres ubezpieczenia na wypadek ciężkich chorób. 

DODATKOWE UBEZPIECZENIE NA WYPADEK CIĘŻKICH CHORÓB

Taki scenariusz może się zdarzyć... 

Pewnego dnia, kiedy Robert pracował po godzinach, poczuł silny ból 
w klatce piersiowej. Ból nie chciał ustąpić, więc wezwał taksówkę i pojechał 
do szpitala. Badania wykazały, że miał zawał. 

Choroba skłoniła Roberta do podjęcia od dawna odkładanej decyzji 
o zmianie pracy – na mniej obciążającą i stresującą. Wykorzystał pieniądze 
z ubezpieczenia na prywatne leczenie: regularne badania kontrolne i wizyty 
u kardiologa. Zmienił dietę i zaczął regularnie ćwiczyć z trenerem.  
Mógł także spokojnie szukać nowej pracy: bezpieczeństwo finansowe 
zapewniły mu wypłacone przez nas środki – Robert otrzymał 200 000 zł 
z ubezpieczenia na wypadek ciężkich chorób. 

 



Ubezpieczenie na wypadek ciężkich chorób to dodatkowe 
pieniądze, które możesz przeznaczyć m.in. na: 

     szybkie rozpoczęcie leczenia w prywatnych 
placówkach medycznych,

    utrzymanie rodziny w czasie, kiedy np. nie możesz 
pracować,

    spłacanie bieżących zobowiązań finansowych  
(np. opłacanie rachunków, rat kredytu).

Czy wiesz, że...

     Na wizytę u otolaryngologa w ramach NFZ  
pacjenci oczekują średnio 8,7 miesiąca,  
na wizytę u ortopedy – ok. 8,5 miesiąca,  
a na wizytę u kardiologa – ok. 4,4 miesiąca.  
Najdłużej czeka się na świadczenia z zakresu 
neurochirurgii, bo ok. 9,1 miesiąca. 

Źródło: Barometr Fundacji Watch Health Care nr 01/01/2025. 

      Prywatna wizyta u lekarza specjalisty kosztuje 
średnio 150–400 zł.

     Wydatki ponoszone po wyleczeniu choroby  
są często wyższe niż koszty samego leczenia. 
Niezbędne mogą się okazać regularne badania 
i wizyty u lekarzy, a także przyjmowanie leków  
na stałe. 

W ciężkiej chorobie 
liczy się każda pomoc 
Co drugi Polak ma problem z nieprawidłową wagą, 
co czwarty ma nadciśnienie, co 9 minut ktoś w Polsce 
umiera na serce. Głównymi przyczynami zgonów w Polsce są 
choroby układu krążenia, nowotwory oraz choroby układu 
oddechowego. W 2021 roku odpowiadały one za blisko 67% 
wszystkich zgonów. Przed niektórymi chorobami możesz się 
zabezpieczyć, dbając o zdrową dietę i aktywność fizyczną. 
Choroba może jednak dosięgnąć nawet osoby silne i zdrowe. 
Wtedy najważniejsze jest szybkie rozpoczęcie leczenia, zanim 
choroba się rozwinie. Dzięki pieniądzom z ubezpieczenia 
masz większą swobodę działania.

Źródło: Główny Urząd Statystyczny, „Trwanie życia w 2023 r.”, 2024 r., 
dostępne na: stat.gov.pl. 

Jak działa nasze ubezpieczenie
Możesz otrzymać określoną kwotę, jeśli zachorujesz 
na chorobę objętą zakresem ubezpieczenia. Nasza ochrona 
obejmuje nie tylko najczęstsze choroby – takie jak nowotwór, 
zawał serca czy udar mózgu – ale również te rzadsze, 
np. utratę wzroku, neuroboreliozę czy chorobę Parkinsona.

Dlaczego warto  
się ubezpieczyć w PZU

      Zakres ubezpieczenia obejmuje aż 62 ciężkie choroby.

      Jeśli zachorujesz, nasza ochrona działa dalej. 
Po wypłacie pieniędzy z tytułu zachorowania na jedną 
chorobę, wciąż Cię chronimy od innych chorób (łącznie 
możemy wypłacić do 200% sumy ubezpieczenia).

     Nasza ochrona rozpoczyna się już w dniu zakupu 
ubezpieczenia (u innych ubezpieczycieli ochrona 
zaczyna się czasem nawet po 90 dniach od zakupu 
polisy). 

     Ubezpieczenie działa na całym świecie.

Zakładem ubezpieczeń jest PZU Życie SA. Ten materiał nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego i ma charakter wyłącznie 
informacyjny. Szczegółowe informacje o warunkach zawarcia umowy, w tym o uprawnieniu PZU Życie SA do oceny ryzyka oraz o zakresie ubezpieczenia, 
w tym o wyłączeniach i ograniczeniach odpowiedzialności, znajdziesz w aktualnych ogólnych warunkach dodatkowego indywidualnego ubezpieczenia 
(OWU) na wypadek ciężkich chorób, dostępnych na pzu.pl, w naszych oddziałach i u naszych agentów. Definicje ciężkich chorób wskazanych w ulotce 
są określone w OWU, a ubezpieczenie obejmuje jedynie choroby spełniające warunki wskazane w definicjach. Warunkiem zakupu ubezpieczenia 
dodatkowego jest posiadanie indywidualnego ubezpieczenia na życie (tzw. podstawowego) w PZU Życie SA.

801 102 102   pzu.pl 
Opłata zgodna z taryfą operatora

Co ubezpieczamy Dla kogo jest to ubezpieczenie Na jaki okres zawieramy ubezpieczenie

Zdrowie ubezpieczonego. Możesz się ubezpieczyć, jeśli w dniu 
początku ochrony masz co najmniej 
18 lat i nie więcej niż 65 lat. 

5 lat – ale nie dłużej niż do rocznicy
ubezpieczenia w roku, w którym  
ukończysz 70 lat. 

Pamiętaj, że ochroną możesz objąć również swojego małżonka albo partnera.
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